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Drodzy Przyjaciele, 

wkraczając w nasze 20-lecie wspólnej modlitwy, chcę najpierw podziękować wam za wasze 

wierne zaangażowanie w modlitwę przez dwie dekady, które dał nam Bóg dla wspierania i 

służby kobietom na całym świecie. Teraz jeszcze bardziej niż dotychczas musimy patrzeć na 

Jezusa i wierzyć, że On także w nadchodzących 365 dniach dokona potężnych i cudownych 

rzeczy. 

Wierzę, że Bóg mocą działającą w nas może daleko więcej uczynić ponad to wszystko, o co 

prosimy albo o czym myślimy (Efezjan 3:20). 

Jestem podekscytowana  myślą, że znajduję się z wami w drodze, gdy angażujemy się, aby na 

całym świecie troszczyć się o kobiety cierpiące i dzielić się z nimi nadzieją i uzdrowieniem, 

które jest tylko w Jezusie! W styczniowym kalendarzu modlitwy zobaczycie coś nowego – 

naszą nową nazwę! Tak, za Bożym prowadzeniem i wsparciem światowego kierownictwa 

TWR, Projekt Hanna przyjmie w tym roku nazwę TWR Women of Hope (TWR Kobiety 

Nadziei). W okresie przejściowym będziemy używać obu nazw: TWR Women of 

Hope/Project Hannah. 

Nasza nowa nazwa, TWR Women of Hope, jest błogosławieństwem z wielu powodów: 

Ona włącza nasz ogólnoświatowy program radiowy Women of Hope do naszej nazwy, 

aby uczcić 70 języków kobiet (i mężczyzn), których chcemy pozyskać dla Jezusa. 

Ona zbliża nas bardziej do TWR, mocnej służby radiowej i cyfrowego medium, przez 

które docieramy do kobiet na całym świecie i poprzez pokolenia.   

Ona komunikuje, dlaczego łączymy się w modlitwie, przez audycje radiowe, 

kształtowanie świadomości, szkolenie przywództwa i dawanie – aby kobiety wszędzie 

mogły stać się kobietami nadziei! 

Patrząc na nowy rok nadal wywyższajmy imię Jezusa, kiedy modlimy się o kobiety w 

więzieniach. Gdy odwiedziłam więzienie kobiece w Paragwaju zobaczyłam kobietę, której 

oczy odzwierciedlały miłość Jezusa. Opowiedziałam jej moją historię, wtedy obie 

odczułyśmy podobny ból i stało się jasne, że ona potrzebuje modlitwy, aby wytrwać w swojej 

codziennej drodze z Jezusem. Proszę módlcie się, aby nasze siostry w więzieniu miały 

odwagę ufać Jezusowi codziennie i wierzyć, że nie są zapomniane. 

Bogu niech będzie chwała, gdy się w tym miesiącu za siebie wzajemnie modlimy.  

W Nim raduje się nasze serce 
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